
گلایه دانشجویان نهبندان از خلف وعده مسئولان

تحصیل با اعمال شاقه
در جنوبی ترین نقطه خراسان جنوبی برای ادامه تحصیل 
اقدام کردند تا ضمن دانش افزایی از مزایایی که برای 
آن ها نیز فراهم شده بود، بهره مند شوند. در تعدادی از 
بیلبوردهای شهر مسئولان دانشگاه خبر از اعمال تخفیف 
50 درصدی در شهریه ها را داده بودند اما بعد از این که 
یک ترم را گذراندند، ورق برگشت و ثبت نام در ترم تابستان 
مشروط به پرداخت همه شهریه قبل بدون تخفیف شد.  نکته 
جالب این جاست که باید همه این بدهی را یک جا پرداخت 

کنند و سیستم دانشگاه پرداخت را قسطی نمی کند.
به گزارش»خراسان جنوبی« تعدادی از دانشجویان دانشگاه 

آزاد اسلامی نهبندان در تماس با روزنامه خواستار پاسخ 
گویی مسئولان دانشگاه و شهرستان درخصوص چرایی این 

موضوع شدند. اما شرح ماجرا چیست؟
دانشجویی به »خراسان جنوبی« گفت: بیلبوردهای نصب 
شده در شهر پشت کنکوری های زیادی را وسوسه کرد تا 
هم در شهر خودشان و کنار خانواده تحصیلات عالی را 
ادامه دهند و هم از تخفیف 50 درصدی اعلامی در شهریه 
بهره مند شوند بنابراین در دانشگاه برای ترم بهمن ثبت نام 
کردیم و براساس 14 واحدی که در این ترم ارائه شده بود 
یک میلیون و 100 هزار تومان باید شهریه می پرداختیم که 

با تخفیف نصف این رقم می شود.به گفته وی، یک هفته قبل 
از شروع امتحانات سایت بسته شد و حالا که می خواهیم 
برای ترم تابستان ثبت نام کنیم باید همه هزینه ها را تمام 

و کمال بپردازیم.

 همسان سازی شهریه ها !
کردیم  مراجعه  دانشگاه  رئیس  به  که  وقتی  افزود:  وی 
پاسخش این بود که دست این واحد نیست و از مرکز پرداخت 

شهریه ها همسان سازی شده است.
وی تصریح کرد که در این شرایط مسئولان دانشگاه از 
دانشجویان خواسته اند که باید ترم تابستانی بردارند در غیر 
این صورت مجبورند انصراف دهند. از طرف دیگر دانشگاه 
با قسطی شدن شهریه ها کنار نمی آید و از دانشجویان 

خواسته شده است تا هزینه را یک جا پرداخت کنند.

به گفته وی، حال دانشجویان سرگردان مانده اند و هیچ 
کس هم در مرکز استان پاسخ گوی دانشجویان این نقطه 

دوره افتاده نیست.

مسئولان قول پیگیری دادند
گلایه  وقتی  گفت:  باره  این  در  هم  نهبندان  فرماندار 
دانشجویان را شنیدم از رئیس دانشگاه توضیح خواستم که 
با توجه به توضیحات ارائه شده افزایش شهریه ها به صورت 

یکپارچه بوده و مربوط به همه نقاط کشور است.
»بیکی« افزود: دکتر»هاشمی« قول داد موضوع بهره مندی 
دانشجویان نهبندان به واسطه دوری از مرکز استان و 
محرومیت های دیگر در هیئت امنای این دانشگاه اواسط 
مرداد مطرح شود و    هر آن چه هیئت امنا تصمیم گرفت به 

دانشجویان اطلاع رسانی خواهد شد.

گروه شهرستان ها

معاون اموردام سازمان جهاد کشاورزی 26 تیردر گفت 
و گو با »خراسان جنوبی« اعلام کرد که زیرساخت های 
لازم برای حمل علوفه خشبی و نهاده های دامی دراستان 
وجود ندارد و همین موضوع سبب شده است ،دامداران 
برای تامین نهاده های دامی خود با مشکل مواجه شوند 
اما این گفته با توجه به فراهم بودن زیرساخت راه آهن 
شرق در طبس مصداق این بیت شعر است که آب در کوزه 

و ما تشنه لبان می گردیم.
دبیراجرایی نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی طبس 
در گفت و گو با »خراسان جنوبی« اعلام کرد: با وجود 
گلایه نماینده مردم فردوس، طبس، سرایان و بشرویه و 
رئیس مجمع نمایندگان استان درباره غفلت مسئولان از 
خط ریلی اداره کل راه آهن شرق درطبس، باز هم عزمی 
برای حمل و رفع بحران علوفه خشبی و نهاده های دامی 
دامداران و عشایر نیست.»بندگی« با بیان این که از اسفند 
مکاتبه، پیگیری و جلسه برگزار و صحبت و رایزنی های 
فراوان انجام شده است، افزود: به آقایان مسئول اعلام 
کردیم که کرایه ها بالاست، پشت بارنامه های نجومیُ مد 
شده، تولیدکننده بیچاره همه دارایی اش که چهار راس 
گاو وگوسفند است، جلوی چشمش نیست می شود 
و این موضوع کسی را هم نمی گزد. وی گفت: دامدار 
مانده است و خانواده اش و چند راس دام لاغر، مسئولان 
اگر نمی توانند با این همه جلسه مشکل را حل کنند، 
اطلاع دهند، این که خجالت ندارد. بعد ازحدود 6 ماه 
معاون امور دام سازمان جهاد طی مصاحبه ای باروزنامه 
خراسان جنوبی در 26 تیر اعلام کرد که زیرساخت های 

لازم برای حمل علوفه خشبی و نهاده های دامی دراستان 
وجود ندارد.او گفت: نمی دانم منظور این مسئول از  نبود 

زیرساخت چیست؟ مسئولان 
کدام  دام  درخصوص  بگویند 
زیرساخت را در استان داریم؟ 
چرا اعلام نمی کنند که استان 
صنایع بسته بندی ندارد یا اگر 
گرفته،   تسهیلاتی  شخصی 
درخصوص  حسابی  و  درست 
بحث بسته بندی گوشت هزینه 
داد:  ادامه  است.او  نکرده 
مگرمسئولان از بارانداز اداره 
کل راه آهن شرق  خبر ندارند؟ 

جای سوال است که چند روز قبل نماینده مردم در 
روزنامه خراسان جنوبی از غفلت مسئولان از راه آهن 
شرق کشورگلایه کرد. چرا نمی 
خواهند که حدود 100 هزار 
تولیدکننده بی ادعای استان از 
رسیدن نهاده های دامی ارزان تر 
بهره ای داشته باشند؟او پیشنهاد 
داد: باتوجه به مشکلات فراوان 
که سرراه دامداران و عشایر قرار 
دارد مسئولان یک بار از قابلیت 
تا  کنند  استفاده  ریلی  بزرگ 
دامدار چند صباحی نفس راحت 

بکشد.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی
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نماینده دامداران طبس:

آب در کوزه و ما تشنه لبان می گردیم

دبیراجرایی نظام  صنفی، کشاورزی و منابع 
طبیعی طبس: 

با وجود گلایه نماینده مردم فردوس، طبس، 
سرایان و بشرویه و رئیس مجمع نمایندگان 

استان درباره غفلت مسئولان از خط ریلی 
اداره کل راه آهن شرق درطبس، باز هم 

عزمی برای حمل و رفع بحران علوفه خشبی 
و نهاده های دامی دامداران و عشایر نیست

ازگوشه و کنار استان با خبرنگاران

اولین طرح اشتغال صنایع دستی سربیشه

اولین طرح اشتغال در بخش صنایع دستی از محل تسهیلات نوبت دوم بنیاد 
برکت با مبلغ 500 میلیون ریال در سربیشه آغاز به کار کرد.

سرپرست نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سربیشه گفت: 
این کارگاه در شهر سربیشه در کنار بافت حوله و برطرف کردن نیاز هنرمندان 
حوله باف برای تهیه نخ و چله، ذیل یکی از شرکت های تعاونی صنایع دستی تازه 

تاسیس شهرستان شروع به فعالیت کرده است.
»حق پناه« ادامه داد: در نوبت دوم تسهیلات بنیاد برکت حدود 40 طرح از سوی 
سازمان میراث فرهنگی در بخش صنایع دستی  بررسی شده است و متقاضیان 
برای دریافت تسهیلات معرفی شده اند که به زودی شاهد ایجاد اشتغال قابل 

توجهی در شهرستان در این بخش خواهیم بود.

مهر، آغاز به کار مجتمع عالی سلامت نهبندان 
امسال با بازگشایی دانشگاه ها قرار است که دو رشته در مجتمع آموزش عالی 
سلامت نهبندان فعال شود.»عابدی« معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند دردیدار با فرماندار نهبندان اعلام کرد:در صورت موفق بودن در ورود 
رشته ای، مجتمع آموزش عالی سلامت این شهرستان به دانشکده تبدیل خواهد 
شد.فرماندار نهبندان هم گفت: این شهرستان به دلیل هم مرز بودن با کشور 
همسایه و نیز دور بودن از مرکز استان، نیازمند ارتقای شاخص های بهداشتی 

به ویژه در حوزه آموزش نیروی انسانی مورد نیاز این بخش است.
»بیکی« افزود: یکی از کمبودهای موجود در این شهرستان بیشتر مربوط به 
حوزه سلامت است که نتوانسته است نیروی انسانی کافی و مرتبط را تربیت 

کند.

رگ حیات 2 روستای خوسف جان گرفت
دو طرح احیای قنات های روستا های نوغاب خور و دستگرد شهرستان خوسف 
با 600 متر عملیات اجرایی و 700  میلیون تومان کمک دولت و مردم به اتمام 

رسید.
»هنری« مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی در 
مراسم احیای این قنوات گفت : یکی از برنامه های سازمان بسیج سازندگی 
اجرای طرح های عمرانی محرومیت زدایی است که با توجه به خشکسالی های 

چندین ساله در استان اهمیت زیادی دارد.

پایش میدانی خونیک علیا

مسئولان نهبندان روستای خونیک علیای شوسف 
را به صورت میدانی مورد پایش قرار دادند.

به گزارش»خراسان جنوبی« فرماندار نهبندان 
به همراه جمعی از مدیران شهرستان به منظور 
بررسی میدانی مسائل و مشکلات، ضمن حضور در 
روستای خونیک علیای شوسف از مراحل اجرای 
طرح هادی، ساخت و ساز مسکن و مرمت قنات 
روستا  بازدید کرد  و طی نشستی با شورای اسلامی 
و جمعی از معتمدان در خصوص نیازمندی ها و 
برنامه اجرایی، تمهیدات لازم پیش بینی و دستور 

لازم صادر شد.

900 دوره مهارت آموزی
900 دوره مهارت آموزی در سربیشه برگزار شد.

جمع  در  سربیشه  حرفه ای  و  فنی  مرکز  رئیس 
خبرنگاران این شهرستان اعلام کرد: با توجه به تعهد 
آموزشی136 هزار نفر ساعتی این مرکز در سال 99  
با وجود استمرار وضعیت کرونا، بیش از 153هزار نفر 
ساعت آموزش معادل 900 نفر دوره با برگزاری بیش 
از 95 دوره آموزشی در خوشه های صنعت و خدمات، 

با تحقق عملکرد 113 درصدی، ارائه شد در حالی که 
با توجه به شرایط ناشی از کرونا و تعطیلی آموزش های 
حضوری در مقاطعی از سال، آموزش ها به صورت 
مجازی برنامه ریزی و برگزار شد. »عباسی« ادامه 
داد: در چهار ماه ابتدای امسال نیز بیش از 44 هزار 
نفر ساعت آموزش برای بیش از 376 نفر در قالب 45 

دوره آموزشی در بخش های مختلف ارائه شده است.

تصویب سند فرهنگی 
آیسک 

 سند فرهنگی آیسک در جلسه شورای فرهنگ 
عمومی این بخش به تصویب رسید.

حجت الاسلام والمسلمین »رادمرد« امام جمعه 
آیسک در این جلسه اعلام کرد: این سند بالا 
دستی برای فعالیت همه دستگاه های دولتی، 
و  فرهنگی  های  حوزه  در  ها  وتشکل  نهادها 
قالب  در  فرهنگی  های  اولویت  با  اجتماعی 
13 اقدام راهبردی به استناد نقشه مهندسی 

فرهنگی کشور تدوین شده است.

پایان آسفالت راه »دلاکوک«  

عملیـات آسـفالت راه روسـتایی دلاکـوک بـه طـول 17کیلومتـر در بخـش 
دسـتگردان طبـس پایـان یافـت. »حیـدری« رئیـس اداره راهـداری و حمـل و 
نقل جـاده ای طبس اعـلام کـرد: راه روسـتایی دلاکوک بـه طـول 17 کیلومتر 
بـه عنـوان سـنگین ترین پـروژه طـرح در شهرسـتان تلقـی مـی شـود که از سـال 
قبـل زیرسـازی آن آغـاز شـد و بلافاصلـه پـس از خاتمـه زیرسـازی، فراینـد تهیه 
آسـفالت سـرد راه با تخصیـص قیر مـورد نیاز پـروژه ادامه یافـت و سـرانجام این 

مهـم بـه بـار نشسـت و بـه بهـره بـرداری ترافیکـی رسـید.

مطالبه تامین آب شرب باغستان در اولویت

مطالبه  یک  عنوان  به  باغستان  شرب  آب  تامین 
مردمی در اولویت است.

مردم  »نصیرایی«نماینده  الاسلام  حجت 
شهرستان های فردوس، طبس، سرایان و بشرویه 
در نشست با منتخبان ششمین دوره شورا ی اسلامی 
شهر باغستان فردوس گفت: مشکلات شبکه آب 
شرب اولین اولویت است که آن را پیگیری می کنیم 

و لازم است مسئولان هم، تامین آب شرب باغستان 
را به عنوان یک مطالبه مردمی در اولویت قرار دهند.
به گزارش»خراسان جنوبی« منتخبان شورا نیز 
تسریع در روند آب رسانی، رفع مشکلات مربوط 
به گردشگری و پیگیری تعیین بخش باغستان به 
عنوان سومین بخش فردوس را به عنوان مهم ترین 

مطالبات خود مطرح کردند.


